
8/8/23, 7:13 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/4

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

42780080076 Ezeri 6961 315 Skujenes pagasts, Cēsu
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 7011

Kopplatība: 11.6000
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 6961 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10415 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 7077 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 10465 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

42780080076 1/1 2718
"Ezeri", Skujenes
pag., Cēsu nov.,
LV-4143

Kadastrālā vērtība (EUR): 2718
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 8.0000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 15

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2718 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 5721 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

42780080076001 1/1 3022
"Ezeri",
Skujenes pag.,
Cēsu nov., LV-
4143

Dzīvojamā
māja

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem



8/8/23, 7:13 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/4

42780080077 1/1 1221 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1221
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.6000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 20

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1221 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2712 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Platība: 8.0000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 3.4000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.4000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 3.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 1.2000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 3.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.2000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.2000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 8.0000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 120303 aizsargjoslas teritorija gar autoceļu 0.1000 ha

2 - 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku
teritorijās

0.3000 ha

3 - 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku
teritorijās

0.7000 ha

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.6000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 1.1000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000



8/8/23, 7:13 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/4

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 1.1000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 2.4000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.1000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 3.6000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

4 - 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu
gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī
pilsētu lauku teritorijās

0.2000 ha

5 - 110202 ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija 0.0200 ha
6 - 7311050300 tauvas joslas teritorija gar ezeru 0.2000 ha
7 - 120303 aizsargjoslas teritorija gar autoceļu 0.3000 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

42780080076001 1/1 3022
"Ezeri",
Skujenes pag.,
Cēsu nov., LV-
4143

Dzīvojamā
māja

Kadastrālā vērtība (EUR): 3022
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3022 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1982 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 118.0

Galvenais lietošanas veids: 1110 - Viena dzīvokļa mājas

Būves tips: 11100102 - Individuālās dzīvojamās mājas un vasarnīcas ar koka
ārsienām un dārza mājas ar kopējo platību, lielāku par 40 m2

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1930
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 25.11.2002
Reģistrētie dati nav izmantojami
ierakstīšanai zemesgrāmatā

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem



8/8/23, 7:13 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/4

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Kopējā platība (kv.m.): -
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves masveida apsekošana

Ārsienu materiāls: Kokmateriāli
Virszemes stāvu skaits: 1
Apbūves laukums (kv.m.): 144.0
Būvtilpums: 346.0
Kopējā platība (kv.m.): 118.0
Nolietojums (%): 60
Tehniskās inventarizācijas lietas numurs: 42780080076001-01

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 346.0 kub.m. - -
Apbūves
laukums - 144.0 apbūves

laukuma kv.m. - -

Laukums - 118.0 kv.m. - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Neklasificēts - - - - 60


